Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 290/2017                                      São Luís, 28 de março de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Remover, ex-officio, o servidor HENRIQUE JOSÉ

COUTO NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança,
do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 3081635, da  Seção
de Segurança e Inteligência Institucional para ter exercício na Unidade de Apoio de
Segurança do Fórum da Vara do Trabalho de Caxias, com efeitos a contar de
3/4/2017, concedendo-lhe 5(cinco) dias de trânsito, no período de  3 a 7/4/2017, nos
termos do artigo 18 da Lei 8.112/90.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf